



Úřad městské části města Brna
Brno-Medlánky
Stavební a silniční správní úřad

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBMED/03782/2023/Hau
ZE DNE: 20. 12. 2023
NAŠE Č. J.: MCBMED/00043/2024/Hau
SPIS. ZN.: S-MCBMED/03782/2023
VYŘIZUJE: JUDr. Eva Hauke
TELEFON: +420 538 706 256
E-MAIL: hauke@medlanky.brno.cz
DATUM: 4. 1. 2024
POČET LISTŮ: 01

Vážený pane



621 00 Brno

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane,

na Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky bylo dne 20. 12. 2023 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „informační zákon“, kterým žádáte o poskytnutí doplňujících informací, konkrétně:

1. v návaznosti na odpověď číslo 3 Sdělení o poskytnutí informace, zda, v jakém období, v jakém rozsahu a jakým způsobem docházelo k poškozování majetku v ulici Vycházková v Brně, a jakého konkrétního úseku veřejně přístupné účelové komunikace ulice Vycházková se taková poškození, vedoucí k přijetí dlouhodobě sledovaného záměru změny organizace dopravy týkala?
2. o poskytnutí informace, kdo a kdy inicioval umístění dopravní značky Obytná zóna (začátek) v ulici Vycházková v Brně?
3. o poskytnutí informace, kolik staveb je v ulici Vycházková v Brně zkolaudováno pro účely bydlení a kdy byly k tomuto účelu zkolaudovány (či bylo jinak povoleno či umožněno jejich užívání pro účely bydlení), a to jak po levé, tak pravé straně uvedené ulice?
4. o poskytnutí informace, zda kdokoli z volených či jmenovaných představitelů, popř. zaměstnanců (ať již současných či bývalých) Úřadu městské části Brno-Medlánky bydlí na ulici Vycházková v Brně, pokud ano, kdo konkrétně a od kdy a kdy taková osoba zakoupila pozemek nacházející se na uvedené ulici?
5. o poskytnutí informace, zda kdokoli z příbuzných osob specifikovaných v otázce č. 4 bydlí na ulici Vycházková v Brně, pokud ano, kdo konkrétně a od kdy a kdy taková osoba zakoupila pozemek nacházející se na uvedené ulici?

K Vaším dotazům sděluji:

1. Důvodem iniciování byl dlouhodobě sledovaný záměr změny organizace dopravy v městské části s cílem ochrany před poškozováním majetku – veřejně přístupné účelové komunikace ul. Vycházková. K poškozování docházelo v úseku od domu Vycházková č. o. 3 a dále směrem k zahrádkářské oblasti při průjezdech těžších vozidel. Vznikaly trhliny na vozovce a rozdrčený povrch.

2. Umístění dopravní značky „Obytná zóna“ na místní komunikaci ul. Vycházková iniciovala Rada městské části Brno-Medlánky na 29. schůzi Rady městské části Brno–Medlánky konané dne 10. 2. 2020.

3. Na ulici Vycházková po obou stranách se nachází celkem 6 staveb, které byly zkolaudovány, popřípadě povoleny změnou užívání jako rodinné domy v období od roku 1999 do roku 2021.

4. Úřad městské části Brno-Medlánky eviduje informaci o bydlišti JUDr. Michala Marka, starosty městské části Brno-Medlánky. Dalšími informacemi tohoto druhu Úřad městské části Brno-Medlánky nedisponuje. Tyto informace je možné dohledat přímo na webových stránkách Českého úřadu zeměměřického a katastrálního nebo nahlédnutím do sbírky listin Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

5. Informacemi tohoto druhu Úřad městské části Brno-Medlánky nedisponuje. Některé z těchto informací je možné dohledat přímo na webových stránkách Českého úřadu zeměměřického a katastrálního nebo nahlédnutím do sbírky listin Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

Razítko

.....
JUDr. Eva Hauke
referentka Úseku stavebního a silničního
správního úřadu ÚMČ Brno-Medlánky